Capitão
Gervâsio Oliveira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

PORTARIA N° 070/2021, DE 11 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do Secretário

da Junta de Serviço Militar do Município

de Capitão Gervasio Oliveira - P1 e dá

outras providências.

A Prefeita Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar do Município de

Capitão Gervasio Oliveira - P1, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Capitão Gervasio oliveira -P1 e com amparo no § 5° do art. 29

do Decreto n° 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar);

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, o servidor EIRIVALDO GETULIO DE OLIVEIRA, inscrito no

CPF 046.643.843-51, RG 2.723.917 SSP/PI, para a função de Secretário da Junta de

Serviço Militar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Publique-se, certifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Capitão Gervasio Oliveira - P1, 10 de março de 2021.

i  ~ ~- Á 2t'e' ~O i ~ â~/~  2  c  À 4
GABRIELA OLIVEIRA COLEHO DA LUZ

PREFEITA